

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 48751030

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,06 RON - 997,06 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : TOPOR 2.5KG LUCMAT+COADA-34800 Buc 3X 54,62= 163,87 BAROS 4KG-30534 Buc 1X 74,79= 74,79 GLETIERA OTEL DR TMAX 280*130-26470 Buc 3X 12,18= 36,55 CANCIOC ZINCAT 180*90*65-06338 Buc 1X 13,87= 13,87 MISTRIE OTEL 160mm-06356 Buc 1X 6,30= 6,30 SPACLU INOX MANER CAUCIUC-80-05935 Buc 3X 6,30= 18,91 DIBLU+CUI FIX.RAP.10*140 Buc 50X 0,57= 28,57 VOPSEA ROST SATIN NEGRU 0.6L Buc 5X 10,92 =54,62 EMAIL CASABELLA OCRU 8001 0.75L BUC 1X 14,29= 14,29 DILUANT KOBER 0.9L Buc 2X 7,98= 15,97 PENSULA MANER PVC 60mm Buc 2X 3,36= 6,72 SET VOPSIT TRAFALLET+TAVA TMAX-56155 Buc 2X 6,30= 12,61 VAR SPOR ALB INT 15L Buc 1X 164,71= 164,71 BATERIE LAVOAR SB01 Buc 3X 90,76= 272,27 BUTUC EXCENTRIC 70MM 4CHEI Buc 3X 15,13= 45,38 MANER MOBILA CROM Buc 13X 3,36= 43,70 MIXER MORTAR TMAX 80*500-54109 Buc 1X 13,45= 13,45 MIXER MORTAR SDS 400*80-09064 Buc 1X 10,50= 10,50
